

Distrimédica



Ata(s) Pregão(e)s da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIPATÃ		OBJETO	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARIPATÃ/CE.		
PREGÃO ELETRÔNICO 021.2018 - SRP			BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ
DATA DE ABERTURA 15 DE AGOSTO DE 2018 ÀS 09:00 HORAS		Banco do Brasil - AG 3515-7 - C/C. 13622-0			NÃO
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		TELEFONE FIXO / CELULAR: RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP. 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.			(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP. 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR			FORTALEZA CEARÁ

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO PARACETICO 0,2% SOLUÇÃO 1000ML	UNIDADE	160	RIOQUIMICA	R\$ 49,70	quarenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 7.952,00	sete mil, novecentos e cinquenta e dois reais
2	ÁCIDO PARACETICO 0,2% SOLUÇÃO 5 ML	UNIDADE	160	RIOQUIMICA	R\$ 184,00	cento e oitenta e quatro reais	R\$ 29.440,00	vinte e nove mil, quatrocentos e quarenta reais
3	ALCOOL COMUM 70% 100ML	UNIDADE	320	RIOQUIMICA	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 1.504,00	mil quinhentos e quatro reais
4	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	ROLO	240	NEVOA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
5	ALMOTOLIA 500ML	UNIDADE	32	J. PROLAB	R\$ 3,00	três reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
6	CLOREXIDINA 0,2% - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE CAVIDADES	LITRO	80	RIOQUIMICA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
7	CLOREXIDINA 2% - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE CAVIDADES	LITRO	40	RIOQUIMICA	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
8	ESPARADRAPO 10 X 4,5CM	UNIDADE	40	MISSNER	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
9	FITA ADESIVA AUTOCLAVE	UNIDADE	240	MISSNER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
10	FITA ADESIVA HOSPITALAR	UNIDADE	240	MISSNER	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
11	GASE EM ROLO 91 X 91 C/ 9 FIOS	PACOTE	320	MDA TEXTIL	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
12	PAPEL CREPADO 90X90CM	FOLHAS	1.600	POLARFIX	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
13	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100X100	FOLHAS	80	POLARFIX	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
14	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 150X100	FOLHAS	80	POLARFIX	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
15	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 200X100	FOLHAS	80	POLARFIX	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
16	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 250X100	FOLHAS	40	POLARFIX	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
17	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 300X100	FOLHAS	40	POLARFIX	R\$ 109,00	cento e nove reais	R\$ 4.360,00	quatro mil, trezentos e sessenta reais
18	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO	LITRO	320	POLARFIX	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
19	SOLUÇÃO DE GLUTARALDEÍDO 2% 1000ML	UNIDADE	240	RIOQUIMICA	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
20	SOLUÇÃO DE GLUTARALDEÍDO 2% 5000ML	UNIDADE	240	RIOQUIMICA	R\$ 59,99	cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.397,60	quatorze mil, trezentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
21	SUGADOR DESCARTÁVEL	PACOTE	1.200	SS PLUS	R\$ 5,97	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 7.164,00	sete mil, cento e sessenta e quatro reais

cento e quatorze mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos


R\$ 114.553,60

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	114.553,60
-------------------------	-----	------------

cento e quatorze mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

FORTALEZA-CE, 15 DE AGOSTO DE 2018


José Maria Costa Filho
Sócio
Distrimédica Com. de Prod. Med. e Odont.
CNPJ: 16.902.612/0001-00
CPF: 650.630.233/04





Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



Fortaleza-Ce., 16 de Agosto de 2018
Ao Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Paraipaba
Pregão Eletrônico Nº 021.2018-SRP
Abertura: 15 de Agosto de 2018, às 09h00min

OBJETO: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material Odontológico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Paraipaba/CE.

DECLARAÇÕES DE PROPOSTA DE PREÇOS

A Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda., CNPJ Nº 16.902.612/0001-00, Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei Federal nº. **10.520, de 17 de julho de 2002**, subsidiada pela Lei Federal nº **8.666, de 21 de Junho de 1993** e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no **Edital**. Declara:

Que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas nos anexos do edital, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Que nos valores apresentados na proposta de preço estão inclusos todos os impostos, tributos, encargo trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e quaisquer outros dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Que a apresentação da proposta implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento, e formalização do contrato, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Validade da Proposta: 60(sessenta) Dias.

Atenciosamente,

Cartório Cavalcanti Filho Rua 7 de setembro, 160 • CEP: 60.720-030 • Parangaba • Fortaleza • Ceará
Oficial: JORGE RIBEIRO CAVALCANTI Fone: (85) 3225-0541 • Fax: 3245-1908 • e-mail: ccavalcanti@vixmail.com.br

Reconheço por semelhança a firma abaixo:
JOSE MARIA COSTA FILHO
e Dou fé. Fortaleza, 16 de agosto de 2018. 15:16:50. Cod.: (0078664891000) 49
Antonio Gabriel Camafistula (Escrivente Autorizado)
Emol.: R\$ 2,58 TAXAS: R\$ 1,58 Total: R\$ 4,16 Funct. Leonardo
Válido somente com o selo de autenticidade

QMB

CAVALCANTI FILHO

José Maria Costa Filho
Sócio
Distrimédica Com. de Prod. Med. e Odont.
CNPJ: 16.902.612/0001-00
CPF: 630.630.233/04

CAVALCANTI FILHO
CAVALCANTI FILHO
CAVALCANTI FILHO
CAVALCANTI FILHO